ПРОЕКТ
Муниципальное учреждение

«Администрация Воскресенского муниципального района

Московской области»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                ____________№_________________

О внесении изменений в муниципальную программу

«Совершенствование системы информационного обеспечения муниципального управления Воскресенского муниципального района Московской области на 2012- 2014 годы»,
утвержденную постановлением муниципального учреждения «Администрация Воскресенского района Московской области» от 14.11.2013  № 2496 (с изменениями от 14.03.2014 №423, 26.03.2014 №527)
В соответствии со ст. 179  Бюджетного кодекса РФ  и  Порядком разработки и реализации муниципальных программ Воскресенского муниципального района, утвержденным постановлением муниципального учреждения «Администрация Воскресенского района Московской области» от 03.10.2013   № 2166,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в муниципальную программу «Совершенствование системы информационного обеспечения муниципального управления Воскресенского муниципального района Московской области на 2012-2014 годы», утвержденную постановлением  муниципального  учреждения  «Администрация Воскресенского муниципального района Московской области» от 14.11.2013  № 2496  "О переименовании долгосрочной целевой программы    «Совершенствование системы информационного обеспечения муниципального управления Воскресенского муниципального района Московской области на 2012- 2014 годы» и утверждении муниципальной программы  «Совершенствование системы информационного обеспечения муниципального управления Воскресенского муниципального района Московской области на 2012- 2014 годы» (с изменениями от 14.03.2014 №423, 26.03.2014 №527) следующие изменения:
1.1. Паспорт Программы изложить в новой редакции. (Приложение № 1);
1.2. Приложение 1 к Программе  изложить в новой редакции (Приложение № 2);
1.3. Приложение 2 к Программе  изложить в новой редакции (Приложение № 3).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации Шабалаева И.В.
Руководитель администрации                                                                      В.Н.Кондрашов

Воскресенского муниципального района

	ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЙ

	Постановления  (распоряжения) МУ "Администрация ВМР МО"

	Дата размещения на сайте для проведения независимой антикоррупционной экспертизы
	17.04.2014

	Наименование управления
	Дата получения на согласование
	Дата возврата
	Должность
	Виза
	ФИО

	Проект представлен:

	Начальник контрольно-аналитического и организационно-контрольного управления администрации

	И.В.Приймак

	Проект согласован:

	Первый заместитель руководителя администрации

	В.И.Дудка

	Заместитель руководителя администрации

	И.В.Шабалаев

	Финансовое управление

	Начальник финансового управления администрации

	Е.В.Овсянкина

	Управление экономики

	Начальник управления экономики администрации

	Н.С.Снегирева

	Правовое управление

	Начальник правового управления администрации

	Д.С.Муконин

	Начальник отдела правового обеспечения деятельности администрации и правовой экспертизы

	Л.Н.Ермачкова

	КА и ОК управление

	Начальник общего отдела администрации

	М.А.Горячева

	Исполнитель:

	Документ подлежит рассылке:
	Финансовое управление

	Погородний  Д.В.
	2-44-35

	Управление экономики

	17.04.2014

	Контрольно-счетная палата

	ИА и ОК управление